
UBND TỈNH NINH BÌNH 
TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:       /QĐ-ĐHHL 

        

Ninh Bình, ngày      tháng 10 năm 2023 
  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hỗ trợ chi phí học tập học kỳ I năm học 2023 - 2024 
cho sinh viên hệ chính quy 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ 
 

Căn cứ Quyết định số 66/2013/QĐ-TTg, ngày 11/11/2013 của Thủ tướng 

Chính phủ quy định chính sách hỗ trợ chi phí học tập đối với sinh viên là người 
dân tộc thiểu số học tại các cơ sở giáo dục đại học; 

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 35/2014/TTLT-BGDĐT-BTC ngày 

15/10/2014 của Bộ Giáo dục - Đào tạo và Bộ Tài chính về việc hướng dẫn thực 

hiện Quyết định số 66/2013/QĐ-TTg, ngày 11/11/2013 của Thủ tướng Chính 

phủ quy định chính sách hỗ trợ chi phí học tập đối với sinh viên là người dân 

tộc thiểu số học tại các cơ sở giáo dục Đại học; 

Căn cứ Quyết định số 27/2021/QĐ-UBND, ngày 16/7/2021 của UBND 

tỉnh Ninh Bình về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của trường Đại học Hoa Lư; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Chính trị và Công tác học sinh, sinh 

viên, Trưởng phòng Kế hoạch-Tài chính.  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Hỗ trợ chi phí học tập học kỳ I năm học 2023– 2024 cho 11 sinh 

viên hệ chính quy (có danh sách kèm theo).  

Điều 2. Số tiền hỗ trợ chi phí học tập bằng 60% mức lương cơ sở 

(1.800.000đ/tháng): 1.080.000đ/tháng/sinh viên x 5 tháng = 5.400.000đ  

Tổng số tiền là: 59.400.000đ (Năm mươi chín triệu bốn trăm nghìn đồng chẵn)  

 Nguồn kinh phí từ nguồn ngân sách Nhà nước cấp năm 2023. 

 Điều 3. Trưởng phòng Chính trị và Công tác học sinh, sinh viên, Trưởng 

phòng Kế hoạch – Tài chính, Trưởng các đơn vị có liên quan và  sinh viên có tên 

tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Lưu: VT, CT&CTHSSV, KH-TC. 

HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

 

 

TS. Vũ Văn Trường 

 



DANH SÁCH SINH VIÊN THUỘC DIỆN HỖ TRỢ CHI PHÍ HỌC TẬP 

HỌC KỲ I NĂM HỌC 2023 - 2024 

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-ĐHHL, ngày     tháng 10 năm 2023 

của Hiệu trưởng Trường Đại học Hoa Lư ) 

       

STT Họ và tên Lớp 
Số 

tiền/tháng 
Số tháng Thành tiền Kí nhận 

1.  Lò Thị Quỳnh D14GDTH4 1.080.000 5 5.400.000đ 
 

2.  Lý Thị Lan Chinh D15GDMN1 1.080.000 5 5.400.000đ 
 

3.  Đỗ Hà Quang D15DL 1.080.000 5 5.400.000đ 
 

4.  Bùi Thị Phương Ngọc D15GDTH1 1.080.000 5 5.400.000đ 
 

5.  Bùi Thị Hải Yến D15GDTH2 1.080.000 5 5.400.000đ 
 

6.  Bàn Thị Thu Trang D16GDTH3 1.080.000 5 5.400.000đ 
 

7.  Bùi Thị Thu Hoài D16GDTH5 1.080.000 5 5.400.000đ 
 

8.  Trịnh Thị Chiệu D16GDTH5 1.080.000 5 5.400.000đ 
 

9.  Bùi Thị Thảo D16LSĐL 1.080.000 5 5.400.000đ 
 

10.  Vi Thị Lưu D16LSĐL 1.080.000 5 5.400.000đ 
 

11.  Bùi Quốc Hùng D16LSĐL 1.080.000 5 5.400.000đ 
 

                                                       (Ấn định danh sách gồm 11 sinh viên) 
 

                                                                                                   Tổng: 59.400.000đ  
                                                          (Năm mươi chín triệu bốn trăm nghìn đồng chẵn) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 



DANH SÁCH SINH VIÊN THUỘC DIỆN HỖ TRỢ CHI PHÍ HỌC TẬP 

HỌC KỲ I NĂM HỌC 2023 - 2024 

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-ĐHHL, ngày     tháng 10 năm 2023 

của Hiệu trưởng Trường Đại học Hoa Lư ) 

       

STT Họ và tên Lớp 
Số 

tiền/tháng 
Số tháng Thành tiền Ghi chú 

1.  Lò Thị Quỳnh D14GDTH4 1.080.000 5 5.400.000đ 
 

2.  Lý Thị Lan Chinh D15GDMN1 1.080.000 5 5.400.000đ 
 

3.  Đỗ Hà Quang D15DL 1.080.000 5 5.400.000đ 
 

4.  Bùi Thị Phương Ngọc D15GDTH1 1.080.000 5 5.400.000đ 
 

5.  Bùi Thị Hải Yến D15GDTH2 1.080.000 5 5.400.000đ 
 

6.  Bàn Thị Thu Trang D16GDTH3 1.080.000 5 5.400.000đ 
 

7.  Bùi Thị Thu Hoài D16GDTH5 1.080.000 5 5.400.000đ 
 

8.  Trịnh Thị Chiệu D16GDTH5 1.080.000 5 5.400.000đ 
 

9.  Bùi Thị Thảo D16LSĐL 1.080.000 5 5.400.000đ 
 

10.  Vi Thị Lưu D16LSĐL 1.080.000 5 5.400.000đ 
 

11.  Bùi Quốc Hùng D16LSĐL 1.080.000 5 5.400.000đ 
 

                                                       (Ấn định danh sách gồm 11 sinh viên) 
 

                                                                                                   Tổng: 59.400.000đ  
                                                          (Năm mươi chín triệu bốn trăm nghìn đồng chẵn) 

 


		lhphuong@hluv.edu.vn
	2023-10-27T14:45:45+0700
	Location
	LÊ HỒNG PHƯỢNG
	Xác nhận tài liệu


		2023-10-27T21:26:34+0700


		2023-10-28T09:00:25+0700


		2023-10-28T09:00:25+0700


		2023-10-28T09:00:25+0700


		2023-10-28T09:00:25+0700


		2023-10-28T09:00:25+0700


		2023-10-28T09:00:25+0700


		2023-10-28T09:00:25+0700




